

Fidus Company BT
 Zsolt Sényi
 Haman Kato u. 3.
 Gyenesdiás, 8315
 Ungarn

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF210503275
 Kundennr.: 13893
 Datum: 27. Mai 2021

 Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
 Durchwahl: +49(0)5409403421
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210503718 vom 27.05.2021; Ihre Referenznr.: 254165;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40113		BÜNTE Rohrstütze Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 289,80 kg	140	STCK	4,94	691,60
3	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 71,50 kg	100	STCK	2,08	208,00
4	40047		BÜNTE Safety-Box II BÜNTE Safety-Box II, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 48,00 kg	24	Stück	7,95	190,80
5	60093		DOMAR D53 Unterlegkeilhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 7,50 kg	100	STCK	0,57	57,00
6	60092		DOMAR D53 Unterlegkeil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 18,50 kg	100	STCK	1,14	114,00
7	20373		Federstecker doppelt 5 x 110 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,84 kg	20	STCK	0,30	6,00
8	20450		Gasfeder 500N, 570mm, Hub 220 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 3,60 kg	4	STCK	12,95	51,80
9	20452		Gasfeder 1000 N, 570 mm, Hub 2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,30 kg	7	STCK	12,95	90,65
10	20466		Gasfeder 2000 N, 700 mm, Hub 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR	4	STCK	11,50	46,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210503275

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	20454		Versandgewicht: 4,24 kg Gasfeder 1500 N, 570 mm, Hub 2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	1	STCK	12,95	12,95
12	20210		Versandgewicht: 0,90 kg Dreiloch-Planenhaken, gestanz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	100	STCK	0,46	46,00
14	402511		Versandgewicht: 3,20 kg Ersatzradhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	10	STCK	8,14	81,40
15	202331		Versandgewicht: 12,50 kg Abspannhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	100	STCK	0,38	38,00
16	202230		Versandgewicht: 4,20 kg Bügelkrampe, H: 37 mm, LA: 45 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	STCK	0,29	5,80
17	40153		Versandgewicht: 0,80 kg BÜNTE Ersatzrad 260 x 85 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	5	STCK	5,36	26,80
18	40151		Versandgewicht: 5,90 kg BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	10	STCK	4,44	44,40
19	20223		Versandgewicht: 15,00 kg Bügelkrampe, H: 30 mm, LA: 51 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	100	STCK	0,26	26,00
20	15080		Versandgewicht: 3,80 kg KARTT Steckachse mit Splint Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	20	STCK	1,50	30,00
21	202090		Versandgewicht: 0,00 kg Ringhaken, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	50	STCK	1,15	57,50
22	67		Versandgewicht: 3,50 kg Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	125,00	125,00
Total EUR							1.949,70

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: HU22581374
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210503275

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210503275 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 500,080